hỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN BÌNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT   Bình Sơn, ngày        tháng       năm 2023
V/v tiếp tục xác minh tình tiết

của vụ việc vi phạm hành chính

đối với bà Nguyễn Thị Hương và

bà Hồ Thị Đào, ở xã Bình Phước

     Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Phòng Tư pháp;

- Chủ tịch UBND xã Bình Phước.

Xét đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số

304/TTr-TNMT, 306/TTr-TNMT ngày 18/5/2023; Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến như sau:

1. Giao Chủ tịch UBND xã Bình Phước xác định thời điểm vi phạm để

làm cơ sở bổ sung vào hành vi buộc nộp lại số lợi bất hợp pháp theo quy định tại

Nghị định số 91/NĐ-CP ngày 19/11/2019 của Chính phủ và xác minh các tình

tiết khác (nếu có) trình Chủ tịch UBND huyện ban hành quyết định xử phạt vi

phạm hành chính/quyết định áp dụng biện pháp khắc phục hậu quả đối với bà

Nguyễn Thị Hương và bà Hồ Thị Đào, ở xã Bình Phước theo quy định; hoàn

thành trước ngày 10/6/2023.

2. Trên cơ sở hồ sơ do Chủ tịch UBND xã Bình Phước gửi, giao Phòng

Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Phòng Tư pháp kiểm tra hồ sơ để tham

mưu Chủ tịch UBND huyện ban hành Quyết định xử phạt vi phạm hành

chính/quyết định áp dụng biện pháp khắc phục hậu quả đúng đối tượng và hành

vi vi phạm theo quy định; hoàn thành trước ngày 15/6/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Đảng ủy xã Bình Phước;

- VPUB: C, PVP; CVTNMT;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

		2023-06-01T14:22:45+0700

		2023-06-01T14:46:35+0700

		2023-06-01T14:46:35+0700

		2023-06-01T14:46:35+0700

		2023-06-01T14:46:35+0700